

Boogie-man Holding ApS

Duehusvej 223, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 55 03 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boogie-man Holding ApS Duehusvej 223 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 30 55 03 31
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Allan Buch
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Allan Buch Illustration ApS, København
Associeret virksomhed	Karmaprints ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i en eller flere dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.471 kr. mod 102.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.490	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	192.450	123.084
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.437	0
Andre finansielle indtægter	50.817	24.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.327	-52.017
Resultat før skat	171.013	95.114
2 Skat af årets resultat	5.458	7.062
Årets resultat	176.471	102.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.450	-1.916
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	0	4.092
Disponeret fra overført resultat	-126.579	0
Disponeret i alt	176.471	102.176

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.995	256.545
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.563	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.558</u>	<u>256.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.558</u>	<u>256.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.703	7.162
Tilgodehavender i alt	<u>7.703</u>	<u>7.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.591	125.863
Værdipapirer i alt	<u>112.591</u>	<u>125.863</u>
Likvide beholdninger	4.740	318
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.034</u>	<u>133.343</u>
Aktiver i alt	<u>469.592</u>	<u>389.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.995	6.545
7 Overført resultat	28.130	4.709
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	312.725	236.254
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.581	131.830
Anden gæld	2.286	21.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.867	153.634
Gældsforpligtelser i alt	156.867	153.634
Passiver i alt	469.592	389.888

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.936	3.313
Andre finansielle omkostninger	60.391	48.704
	66.327	52.017
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.630	-7.062
Regulering af tidligere års skat	-1.828	0
	-5.458	-7.062
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	320.878	247.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	192.450	123.084
Udbytte	-125.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2019	388.328	320.878
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-189.333	-189.333
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-189.333	-189.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	323.995	256.545

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Boogie- man Holding ApS
Allan Buch Illustration ApS, København	100 %	323.995	192.450	323.995

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	0	0		
Tilgang i årets løb	25.000	0		
Kostpris 31. december 2019	25.000	0		
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.437	0		
Opskrivninger 31. december 2019	-4.437	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.563	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Boogie-man Holding ApS
Karmaprints ApS, Greve	50 %	42.242	-8.874	20.563
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			6.545	8.461
Resultatandel			192.450	-1.916
Udloddet udbytte			-150.000	0
			48.995	6.545
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			4.709	617
Årets overførte overskud eller underskud			-126.579	4.092
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder			150.000	0
			28.130	4.709

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	50.000
Udloddet udbytte	-100.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
